
Clover Creek Solar Project LLC d/b/a New Frontiers Solar Park  
Second Supplemental Response to Siting Board Staff’s Second Request for Information  

Case No. 2024-00253 
Request No. 28:  

Provide the expected percentage of construction traffic that will utilize each of the 11 site 

entrances. Include in the response separate percentages for delivery traffic and commuting worker 

traffic by entrance. If this is expected to change during different phases of construction, break the 

percentages down by construction phase.  

Original Response No. 28:  

Each portion of the Project will require the same types of traffic during the same periods of 

construction, such as earth work, pile driving, and infrastructure installation. Over the life of the 

construction phase, the Project anticipates equal usage of all entrances for delivery and commuting 

outside of the construction trailer location, which will see a slightly higher percentage of traffic 

from light vehicles. 

Supplemental Response No. 28: 

Please refer to the Supplemental Response to Request No. 10 contained in the Project’s Third Set 

of Supplemental Responses to Siting Board Staff’s First Request for Information, filed on February 

entrance is impossible, the apportionment of entrances across the Project site can help illustrate 

anticipated construction traffic at specified access points. Of the Project’s 12 entrances: (a) six 

entrances, or 50% of total entrances, are located in the northern portion of the site; (b) two 

entrances, or 16.7% of total entrances, are located in the center-west portion of the site, including 

the entrance for the Project’s substation; and (c) four entrances, or 33.3% of total entrances, are 

located in the southern portion of the site.   
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